Об установлении ветеринарного режима с введением ограничительных
мероприятий

Утративший силу
Решение акима Карауылкелдинского аульного округа Байганинского района
Актюбинской области от 20 февраля 2012 года № 8. Зарегистрировано
Управлением юстиции Байганинского района Актюбинской области 15 марта
2012 года № 3-4-143. Утратило силу решением акима Карауылкелдинского
аульного округа Байганинского района Актюбинской области от 2 апреля 2012
года № 32
      Сноска. Утратило силу решением акима Карауылкелдинского аульного
округа Байганинского района Актюбинской области от 02.04.2013 № 32.
      П р и м е ч а н и е  Р Ц П И .
      В тексте сохранена авторская орфография и пунктуация.
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан 23 января 2001 статьей 35
года № 148 «О местном государственном управлении и самоуправлении в
Республике Казахстан», ,  Закона Республики Казахстан от 10 статьями 10-1 27
июля 2002 года № 339 «О ветеринарии», и  на основании представления главного
государственного ветеринарного инспектора Байганинского района от 01
февраля 2012 года, аким Карауылкелдинского аульного округа РЕШИЛ:
      1. В связи с возникновением заболевания бешенства верблюдов установить
ветеринарный режим с введением ограничительных мероприятий в населенном
пункте «Торкудук» Карауылкелдинского аульного округа.
      2. Главному ветеринарному врачу Карауылкелдинского аульного округа (
Г.Садуова) организовать и провести обязательные ветеринарные мероприятия.
      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя
акима аульного  округа  (К.Избаганбет) .
      4. Настоящее решение вводится в действие после его первого официального
опубликования.
      А к и м  К а р а у ы л к е л д и н с к о г о
      аульного округа                             Е.А.Калиев

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан